
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot Mainiokoti Emilia ja Arvid 

 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.1.2026-31.3.2026 
 
Helmikuun puolivälissä yksikössä on vaihtunut yksikönjohtaja. Läheisten ilta on pidetiin maaliskuussa. 
Moni läheinen pääsi paikalle, ja kävimme kiinnostavia keskusteluja, vastasimme kysymyksiin läheisiä 
askarruttavista aiheista. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 

 
Arviointijakson aikana Mainiokoti Emiliassa ja Arvidissa on jatkettu asukastietojen reaaliaikaista 
dokumentointia. Tämän vuoden tavoitteena on parantaa dokumentoinnin selkeyttä sekä tuoda 
paremmin esiin asukkaiden omia näkemyksiä ja itsemääräämisoikeutta. Kirjaamisvastaava osallistuu 
koulutuksiin, jakaa tietoa henkilöstölle, ja auttaa heitä tarvittaessa. 
Olemme ottaneet käyttöön kaikkien asukkaiden hälyttimien säännöllisen testauksen.  
 

   
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta 
 
Poikkeamia tunnistetaan hyvin ja niihin pohditaan ratkaisuja yhdessä henkilöstön kanssa viikoittain. 
Kodissamme on tarkastelujaksolla tapahtunut eniten asukkaiden tapaturmia, kaatumisia ja lääkehoitoon 
liittyviä poikkeamia. 
 
Olemme tarkastelleet, lääkityksen muutoksia sekä rajoittavia toimenpiteitä, lähtien 
itsemääräämisoikeudesta sekä asukkaiden yksilöllisistä tarpeista ja toimintakyvystä. 
Lääkehoitovastaava sairaanhoitaja on osallistunut lääkekoulutuksiin, ja jakanut osaamista 
työyhteisössä. 
 
Jokaiseen ryhmäkotiin on hankittu Dymo laite, joilla saamme pysyvästi merkattua lääkepakkausten 
avauspäivämääriä.  

 
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Arjen toiminnan ohjaajamme järjestää viikoittain asukaskokouksia, joissa asukkailla on mahdollisuus 
esittää toiveita ja antaa palautetta. Viikko-ohjelmassamme olemme huomioineet monipuolisesti 
asukkaiden toiveita. Kyseisellä ajanjaksolla on kodissa käynyt paljon ulkopuolisia esiintyjiä. Erityisesti 
asukkaat nauttivat sellokonsertista.   
 
Asukkailta ja läheisiltä saamme jatkuvasti palautetta laatukyselymme kautta.  
Vastauksissa on tullut esille, että yksikön piha-alueen viihtyvyyteen toivotaan parannusta. Tämä asia on 
nyt otettu työn alle, ja tulemme kunnostamaan pihan hienoksi juuri ennen kesää. 
  
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä:  
 
Arviointijaksolla ei ole ollut yllä mainittuja käyntejä. 


